教保第２３０４号

令和元年１２月１９日

私 学 課 長  様

教 育 振 興 室

保健体育課長

令和元年度学校安全総合支援事業「防災教育関連事業」成果発表会の開催について（通知）

 教育庁では、本年度、文部科学省の委託事業として実施した学校安全総合支援事業「防災教

育関連事業」において、別添実施要項により、成果発表会を開催します。

 つきましては、貴所管学校園に周知いただきますようお願いします。

また、参加申込みについては、下記のとおりとすることを併せてご連絡いただきますようお

願いします。

記

１ 提出方法  別紙様式を電子メールに添付によるかＦＡＸによること

＊ 電子メールに添付の場合、ファイル名は「（学校園名）_２８日」として

ください

         例．○○学校_２８日

２ 提 出 先  教育庁 教育振興室

        保健体育課 保健・給食グループ（担当：入澤）

＊ E-mailアドレス：IrisawaM@mbox.pref.osaka.lg.jp

＊ F A X 番 号：０６－６９４１－４８１５

３ 提出期限  令和２年１月２１日（火）

【連絡先】

 教育庁 教育振興室

保健体育課 保健・給食グループ

   担当：入澤 都

   電話：06-6944-9365(直通)

mailto:IrisawaM@mbox.pref.osaka.lg.jp